
 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 372-03/13-01/74  

URBROJ: 2167/01-09/01-2  

Poreč-Parenzo, 27. lipanj 2013. 

  

  

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN" 

br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 

19/13 –pročišćeni tekst ), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo" broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog 

odjela za upravljanje gradskom imovinom (KLASA: 372-03/13-01/64, URBROJ: 2167/01-

02/11-13-1 od 20.06.2013. godine), dana 27. lipnja 2013. godine, donosi sljedeću 

O D L U K U 

o stavljanju van snage Zaključka o dodjeli gradskog poslovnog prostora  

BOŠNJAČKOJ NACIONALNOJ MANJINI GRADA POREČA 

KLASA: 372-03/09-01/21, URBROJ: 2167/01-09-09-2 od 11.11.2009. godine 
 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom stavlja se van snage Zaključak o dodjeli gradskog poslovnog prostora  

BOŠNJAČKOJ NACIONALNOJ MANJINI GRADA POREČA KLASA: 372-03/09-01/21, 

URBROJ: 2167/01-09-09-2 od 11.11.2009. godine. 

 

Članak 2. 

 

 Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom 

imovinom.  
 

 

 

 

 

                                  GRADONAČELNIK 

                                       Edi Štifanić  

  

DOSTAVITI: 

1. Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. BOŠNJAČKOJ NACIONALNOJ MANJINI GRADA POREČA, 

3. Pismohrana-ovdje. 


